
  KOBE BUSSAN CO．，LTD.    

平成 28年 12月 15日 

各 位 

会 社 名     株 式 会 社 神 戸 物 産 
（コード番号：3038  東証第 1部） 

代 表 者 名    代表取締役社長     沼田 博和 
問 合 せ 先    経営企画部門 部門長  坂本  匡浩 

T E L     0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0 
 
 

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成 28年 10月期の株主優待制度に関しまして、下記のとおり優待内容の変更を決定いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．変更の理由 

当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期的に株式を保有し

ていただける株主様の増加を図ること、ならびにより多くの皆様に当社の事業へのご理解を深めていただくこと

を目的として株主優待制度を導入しております。この度、株主優待制度の見直しについて検討した結果、優待内

容の一部を変更させていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を頂き、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

変更前 

保有株式数 優待の内容 発送回数（発送時期） 

100株以上 500株未満 自社グループ商品  3,000円相当 １回（１月） 

500株以上 1,000株未満 自社グループ商品 10,000円相当 ３回（１、３、５月） 

1,000株以上 自社グループ商品 15,000円相当 ５回（１、３、５、７、９月） 

 

変更後 

保有株式数 優待の内容 発送回数（発送時期） 

100株以上 500株未満 業務スーパー商品券  3,000円分 

１回（２月） 500株以上 1,000株未満 業務スーパー商品券 10,000円分 

1,000株以上 業務スーパー商品券 15,000円分 

 

３．変更の時期 

平成 28年 10月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上を保有されてい

る株主様を対象として実施させていただきます。 

 

以 上 


